
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante dos 
Memorandos n. 72 e n. 73/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção, Pareceres 
Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do 
Trabalho, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade aos servidores constantes do 
anexo a este Ato. 

o 	 Brasília,25 de 	rv,zj4'O 	de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/fps 



. 	 o 

ANEXO AO ATO DA REITORIA N i'6 /2004 DE 2/6/2004 

SIAPE SIPES Nome Cargo Local de trabalho GI/GP LPIRI 
1006754 1421831 Renata Ribeiro de Sousa Técnica de Laboratório Laboratório de Cirurgia Experimental da Faculdade de Medicina. 10 003/2004 
1006878 1452406 Shirley Claudino Periera Couto Técnica de Laboratório Laboratório de Imunologia Celular da Faculdade de Medicina. 10 013/2003 

Legenda: 

	 e 
GIJGP - Grau de Insalubridade / Grau de Periculosidade 
LP/RI - Laudo Pericial / Relatório de Inspeção 


